								ДоПОПОЛНУВА АРХИВА
Арх. бр.___________________________
_______________________ година
Скопје

								Универзитет ,,Св. Кирил и Методиј’’ во Скопје
								Стоматолошки факултет – Скопје






ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ ЗА ДОБИВАЊЕ НА УСЛУГА


Јас ____________________________________________, со број на индекс____________, барам:

	Ред. бр.
	Извршени услуги (се заокружува редниот број на бараната услуга)
	Износ

	1. 
	Премин на Факултетот од универзитет во странство
	6.000

	1.1.
	· домашни државјани
	

	1.2.
	· странски државјани
	

	2.
	Запишување на Факултетот со претходно завршен факултет со еквиваленција
	

	2.1.
	· со завршен факултет во земјата 
	

	2.2.
	· со завршен факултет во странство
	

	3
	Издавање на дупликат исписница
	850,00

	4
	Повторно запишување на испишан студент
	3000,00

	5
	Издавање на оригинал диплома и уверение за студенти по завршени студии за студиска програма доктор по дентална медицина и втор циклус
	4.000,00

	6
	Обрана на дипломска работа, диплома и уверение за студенти од студиска програма стручен забен техничар или стручни стоматолошки сестри – орални хигиенолози
	9.300,00

	7
	Издавање на дупликат диплома за завршен прв или втор циклус на студии
	3.000,00

	8
	Издавање на дупликат уверение за студенти
	1.500,00

	9
	Издавање на дупликат уверение за положен стручен испит издадено во период кога стручниот испит се полагал на Стоматолошкиот факултет 
	1.500,00

	10
	Пријавување на испит после рокот 
· најдоцна 3 работни дена пред одржување на испитот според распоредот
	[bookmark: _GoBack]1000,00

	11
	Заверка на формулар за редовен студент – издаден од други државни и приватни субјекти
	150,00

	12
	Потврда за завршен прв, втор или трет циклус на студии и стекнат академски/стручен назив
	200,00

	13
	Издавање на водич/студиска програма за прв, втор или трет циклус на студии
	1000,00

	14
	Издавање на извадок од наставна програма
	300,00




	_______________________						___________________________
		      дата								           потпис

Контакт податоци:

Тел: ______________________

e-mail: _______________________________

Молбата треба да биде таксирана со 50,00 ден. _____________________________
                                                                                      (број за платена административна такса)










КОН БАРАЊЕТО СЕ ДОСТАВУВААТ СЛЕДНИТЕ ДОКАЗИ:
Точка 1.1. – 1. Копија од индекс; 2. Уверение за положени испити на студиската програма 3. Превод на уверение за положени испити на студиската програма 4. Решение за признавање на дел од високообразовна квалификација издадено од Министерство за образование и наука. 5. Студиска програма со методски единици на која студентот во моментот е запишан, односно се испишува со заверка од Факултетот, 6. Превод на студиска програма со методски единици на која студентот во моментот е запишан, 7. Решение за признавање на средно образование стекнато во странство  (нострификација) издадена од МОН 8. Административна такса од 50,00 денари; 9. Платена цена на услугата
Точка 1.2. - Документите од точка 1.1. и Документ за упис на студиската програма издаден од Ректоратот 
Точка 2.1. - 1. Уверение за дипломирање; 2. Студиска програма со методски единици по која студентот ги завршил студиите со заверка од Факултетот; 3. Административна такса од 50,00 денари; 4. Платена цена на услугата 
Точка 2.2. - 1. Уверение за дипломирање или уверение за положени испити на студиска програма; 2. Превод на уверението за дипломирање или за положени испити на студиската програма, 3.Решение за признавање на високообразовна квалификација стекната во странство  (нострификација) издадена од МОН, 4.Студиска програма со методски единици по која студентот ги завршил студиите со заверка од Факултетот, 5. Превод на студиска програма со методски единици по која студентот ги завршил студиите, 6. Административна такса од 50,00 денари; 7. Платена цена на услугата
Точка 3. – 1. Индекс, 2. Копија од исписница (доколку има), 3. Објава во Службен весник за изгубен/уништен документ (доколку нема исписница), 4. Административна такса од 50,00 денари; 5. Платена цена на услугата
Точка 4. - 1. Индекс, 2. Копија од исписница, 3. Административна такса од 50,00 денари 4. Платена цена на услугата 
Точка 5, 6 - 1. Индекс, 2. Платена цена на услугата
Точка 7,8,9. 1. Индекс/стажантска книшка 2.Платена цена на услугата 3. Административна такса од 50,00 денари 4. Објава во Службен весник за изгубен/уништен документ
Точка 10. 1. Индекс, 2. Пријава за испит, 3. Платена цена на услугата
Точка 11. - 1. Индекс, 2. Пополнет формулар, 3. Платена цена на услугата
Точка 12. – 1.Платена цена на услугата
Точка 13. - 1. Уверение за положени испити (за завршени студии) - фотокопија 2. Административна такса од 50,00 денари 3. Платена цена на услугата
Точка 14. – 1.Платена цена на услугата

